PRODUKTKATALOG
32
PRODUKTKATALOG
Besuchen Sie uns auch unter: www.duracell.de und auf unserer Facebook-Seite:
Technische Daten (Funktionsweise von Batterien, Entladekurven, unterschiedliche chemische
Batteriesysteme, Lagerbedingungen) zu unseren Produkten finden Sie auf:

einheit
H x B x T (mm)
Gewicht
Konsumenten-
einheit (g)
Batterien
Konsu-
menten-
einheit
Pack/
VE
EAN Ursprungs-
land
Zolltarif-
Nummer
1220 CR 1220 1 Stk. CR1220 3,0 2 x 13 x 13 Lithium 10 119 x 84 x 6 5 1 10 5000394 030305 CN 85065030
1616 CR 1616 1 Stk. CR1616 3,0  2 x 16 x 16 Lithium 10 119 x 84 x 6 6 1 10 5000394 030336 CN 85065030
1620 CR 1620 1 Stk. CR1620 3,0 2 x 16 x 16 Lithium 10 119 x 84 x 6 6 1 10 5000394 030367 CN 85065030
1632 CR 1632 1 Stk. CR1632 3,0 3 x 16 x 16 Lithium 10 119 x 84 x 6 5 1 10 5000394 007420 CN 85065030
2016 CR 2016 2 Stk. CR2016 3,0 2 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 5 8 2 10 5000394 203884 CN 85065030
2025 CR 2025 2 Stk. CR2025 3,0 2 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 5 10 2 10 5000394 203907 CN 85065030
2025 CR 2025 4 Stk. CR2025 3,0 2 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 5 15 4 6 5000394 119345 CN 85065030
2032 CR 2032 2 Stk. CR2032 3,0 3 x 20 x 20 Lithium 10 119 x 84 x 5 11 2 10 5000394 203921 CN 85065030
2032 CR 2032 4 Stk. CR2032 3,0 3 x 20 x 20 Lithium 10 114 x 84 x 5 17 4 6 5000394 119376 CN 85065030
2430 CR 2430 1 Stk. CR2430 3,0 3 x 24 x 24 Lithium 10 119 x 84 x 6 9 1 10 5000394 030398 CN 85065030
2430 CR 2430 2 Stk. CR2430 3,0 3 x 24 x 24 Lithium 10 119 x 84 x 6 13 2 10 5000394 152090 CN 85065030
2450 CR 2450 1 Stk. CR2450 3,0 5 x 24 x 24 Lithium 10 119 x 84 x 6 11 1 10 5000394 030428 CN 85065030
2450 CR 2450 2 Stk. CR2450 3,0 5 x 24 x 24 Lithium 10 119 x 84 x 6 18 2 10 5000394 152137 CN 85065030
KNOPFZELLEN
* Im Vergleich zur durchschnittlichen Mindestlebensdauer von 2032 und 2025 -Lithium-Knopfzellen gemäß Nutzleistungstest nach IEC-Norm. Ergebnisse können nach Gerät und Nutzungsschema variieren.
** Das manipulationssichere Format wurde in einer Studie mit 152 Kleinkindern zu kindersicheren Verpackungen getestet. Keines der Kinder konnte die Packung mit bloßen Händen öffnen und die Batterie

Konsumenten-
einheit
H x B x T (mm)
Gewicht
Konsumenten-
einheit (g)
Batterien
Konsumenten-
einheit
Pack/
VE
EAN Ursprungs-
land
Zolltarif-
Nummer
1/3N HPL 1/3N 1 Stk. CR11108  3,0 11 x 12 x 12 Lithium 10 121 x 86 x 11 9 1 10 5000394 003323 JP 85065010
28L HPL 28L 1 Stk. 2CR11108 6,0 25 x 13 x 13 Lithium 10 121 x 86 x 14 14 1 6 5000394 002838 JP 85065010
123 HPL 123 1 Stk. CR17345 3,0 34 x 16 x 16 Lithium 10 121 x 86 x 17 22 1 10 5000394 123106 CN 85065010
123 HPL 123 2 Stk. CR17345 3,0 34 x 16 x 16 Lithium 10 121 x 86 x 17 38 2 10 5000394 020320 CN 85065010
223 HPL 223 1 Stk. CR-P2 6,0 36 x 35 x 19 Lithium 10 121 x 86 x 21 43 1 6 5000394 223103 US 85065010
245 HPL 245 2 Stk. 2CR5 6,0 45 x 17 x 34 Lithium 10 121 x 86 x 18 44 1 6 5000394 245105 US 85065010
CR2 HPL CR2 1 Stk. CR15H270 3,0 26 x 15 x 15 Lithium 10 121 x 86 x 16 16 1 10 5000394 020306 ID 85065010
CR2 HPL CR2 2 Stk. CR15H270 3,0 26 x 15 x 15 Lithium 10 120 x 86 x 16 27 2 10 5000394 030480 ID 85065010
HIGH POWER LITHIUM
N  2 Stk.
EAN 5000394 203983